
ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Приймальної комісії Івано-Франківського фахового коледжу 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

від 30 липня 2024 року 

Присутні 7 осіб 

Відсутні 0 особа 

Порядок денний 

1. Про зарахування осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

ОПС фахового молодшого бакалавра на основі БСО, що виконали вимоги до 

зарахування (списки). 

Голова 

Приймальної комісії 

Москаленко Ю.М. 

 

2. Про зарахування осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

за іншими конкурсними пропозиціями ОПС фахового молодшого бакалавра на 

основі БСО, що виконали вимоги до зарахування (списки). 

Голова 

Приймальної комісії 

Москаленко Ю.М. 

 

3. Різне. 
 

 
 

1. Про зарахування осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

ОПС фахового молодшого бакалавра на основі БСО, що виконали вимоги до 

зарахування (списки). 

 

СЛУХАЛИ: 

голову  Приймальної комісії Івано-Франківського фахового коледжу 

Москаленка Ю.М., який інформував про зарахування осіб на місця  за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб ОПС фахового молодшого бакалавра на 

основі БСО, що виконали вимоги до зарахування: всього зараховано  204 

особи: 012 Дошкільна освіта – 2; 013 Початкова освіта – 2; 022 Дизайн – 40; 

081 Право – 74; 061 Журналістика – 9; 121 Інженерія програмного 

забезпечення – 27; 241 Готельно-ресторанна справа – 9; 242 Туризм – 15; 262 

Правоохоронна діяльність – 26. 
 

УХВАЛИЛИ: 

зарахувати осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб ОПС 

фахового молодшого бакалавра на основі БСО, що виконали вимоги до 

зарахування (списки). 
 

ГОЛОСУВАЛИ:                                                                      «За» 7 осіб 



                                                                                              «Проти» 0 осіб 

                                                                                              «Утримались» 0 осіб 

 

2. Про зарахування осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

за іншими конкурсними пропозиціями ОПС фахового молодшого бакалавра на 

основі БСО, що виконали вимоги до зарахування (списки). 
 

СЛУХАЛИ: 

голову  Приймальної комісії Івано-Франківського фахового коледжу 

Москаленка Ю.М., який інформував про зарахування осіб на місця  за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за іншими конкурсними пропозиціями ОПС 

фахового молодшого бакалавра на основі БСО, що виконали вимоги до 

зарахування: всього зараховано 16 осіб: 012 Дошкільна освіта – 2; 081 Право 

– 1; 061 Журналістика – 7; 262 Првоохоронна діяльність – 6. 
 

УХВАЛИЛИ: 

зарахувати осіб на місця  за кошти фізичних та/або юридичних осіб іншими 

конкурсними пропозиціями ОПС фахового молодшого бакалавра на основі 

БСО, що виконали вимоги до зарахування (списки). 
 

ГОЛОСУВАЛИ:                                                                      «За» 7 осіб 

                                                                                              «Проти» 0 осіб 

                                                                                              «Утримались» 0 осіб 
 
 

Голова Приймальної комісії      Юрій МОСКАЛЕНКО 

 

Відповідальний секретар      Богдан ГУМЕНЮК 


